

Költségvetés neve:

Városligeti fasor_28_nyári_karbantartás_2023

Leírás:

Budapest, VI. ker. Fasori Kicsinyek Óvodája

1062 Budapest, Városligeti fasor 28.

Költségvetés főösszesítő			
Megnevezés		Anyagköltség	Díjköltség
1 Építmény közvetlen költségei		13 651 834 HUF	12 575 765 HUF
1.1 Tartalékkeret mértéke	10%		2 622 760 HUF
2.1 ÁFA vetítési alap			28 850 359 HUF
2.2 ÁFA	27%		7 789 597 HUF
3 A munka ára (HUF)			36 639 956 HUF

**"RADIÁN" ÉPÍTŐIPARI TERVEZŐ,
SZERVEZŐ, ÜZEMELTETŐ KFT.**

Aláírás:
2143 Kislőrcsa, Mária utca 36.

Adószám: 10547030-2-13

Ssz.	Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1.	Felvonulási létesítmények	96 HUF	395 808 HUF
2.	Víztelenítés		
3.	Zsaluzás és állványozás	20 858 HUF	12 782 HUF
4.	Költségtérítések	31 HUF	164 380 HUF
5.	Irtás, föld- és sziklamunka	74 509 HUF	103 669 HUF
6.	Szivárgó építés, alagsóvezés		
7.	Síkalapozás		
8.	Helyszini beton és vasbeton munkák	11 184 HUF	117 177 HUF
9.	Előregyártott épületszerkezeti elem elhelyezése és szerelése		
10.	Falazás és egyéb kőműves munkák	862 HUF	9 096 HUF
11.	Fém- és könnyű épületszerkezetek szerelése		
12.	Ácsmunka		
13.	Vakolás és rabilolás	81 816 HUF	1 074 948 HUF
14.	Égéstermék-elvezető berendezések		
15.	Cserépkályhák		
16.	Szárazépítés		
17.	Tetőfedés		
18.	Hideg- és melegburkolatok készítése, aljzat előkészítés	1 083 449 HUF	708 989 HUF
19.	Bádogozás		
20.	Fa- és műanyag szerkezet elhelyezése	8 529 284 HUF	4 408 156 HUF
21.	Fém nyílászáró és épületlakatos szerkezet elhelyezése		
22.	Üvegezés		
23.	Felületképzés	825 511 HUF	3 996 977 HUF
24.	Szigetelés		
25.	Árnyékolók beépítése	2 728 022 HUF	1 184 524 HUF
26.	Beépített berendezési tárgyak elhelyezése		
27.	Közmű csatornaépítés		
28.	Közmű csővezetékek és szerelvények szerelése		
29.	Útburkolat alap és makadámburkolat készítése		
30.	Kőburkolat készítése		
31.	Bitumenes alap és makadámburkolat készítése		
32.	Betonpálya burkolat készítése		
33.	Elektromos energiaellátás, villanszerelés		
34.	Épületautomatika, -felügyelet (gyengeáram)		
35.	Megújuló energiahasznosító berendezések		
36.	Általános épületgépészeti szigetelés		
37.	Épületgépészeti csővezeték szerelése	128 646 HUF	102 172 HUF
38.	Épületgépészeti szerelvények és berendezések szerelése	16 243 HUF	7 701 HUF
39.	Szellőztető berendezések		
40.	Légkondicionáló berendezések		
41.	Takarítási munkák	151 323 HUF	289 386 HUF
Összesen (HUF)		13 651 834 HUF	12 575 765 HUF

Előtag:	TÉTELÁZÓ NOSÍTÓ:	Sorsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
I-	KERET	45.	Épület belső helyiségeiben berendezések, bútorok ki-és visszapakolása munka kezdéskor ill. befejezéskor	96	smóra	1 HUF	4 123 HUF	96 HUF	395 808 HUF
Munkanem összesen (HUF)								96 HUF	395 808 HUF

Előtag:	TÉTELAZÓ NOSÍTÓ:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
III-	KERET	20.	Guruló állvány, 2,50x1,50 m-es járólappal, 2,00 kN/m ² terhelhetőséggel, 4,6 m járólappmagasság (típus: 745071), KRAUSE guruló állvány 2,50x1,5 m-es járólappal, 2,00 kN/m ² terhelhetőséggel, 4,6 m járólappmagasság (típus: 745071)	2	db	10 429 HUF	6 391 HUF	20 858 HUF	12 782 HUF
Munkanem összesen (HUF)								20 858 HUF	12 782 HUF

Előtag:	TÉTELÁZÓ NOSÍTÓ:	Sorsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
IV-	KERET	1.	Általános teendők megvalósulás szakaszában, ellenőrző mérések, épületek műszeres kitűzése	1 mérnöknap		1 HUF	28 480 HUF	1 HUF	28 480 HUF
IV-	KERET	23.	Szakképesítést nem igénylő fizikai munka, bútorok rögzítések oldása, bútorok biztonsági kitűzésének elvégzése	30 óra		1 HUF	4 530 HUF	30 HUF	135 900 HUF
			Munkanem összesen (HUF)					31 HUF	164 380 HUF

Előtag:	TÉTELÁZÓ NOSÍTÓ:	Sorsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
V-	KERET	15.	Tűkorkészítés tömörítés nélkül, sík felületen kézi erővel talajosztály: V-VI.	5 m2		1 HUF	2 856 HUF	5 HUF	14 280 HUF
V-	KERET	21.	Tömörítés bármely tömörítési osztályban gépi erővel, kis felületen, tömörségi fok: 95%	4 m3		9 HUF	1 673 HUF	36 HUF	6 692 HUF
V-	KERET	29.	Feltöltések alap- és lábazati falak közé és alagsori vagy alá nem pincézett földszinti padozatok alá, az anyag szétterítésével, mozgatásával, homokból, Természetes szemmegoszlású homok, TH 0/4 P-TT, Nvékiádháza	4 m3		3 435 HUF	10 670 HUF	13 740 HUF	42 680 HUF
V-	KERET	32.	Munkahelyi depóniából építési törmelék konténerbe rakása, kézi erővel, önálló munka esetén elszámolva, konténer szállítás nélkül	8 m3		1 HUF	5 002 HUF	8 HUF	40 016 HUF
V-	KERET	49.	Építési törmelék konténeres elszállítása, lerakása, lerakóhelyi díjjal, 8,0 m ³ -es konténerbe	1 db		60 720 HUF	1 HUF	60 720 HUF	1 HUF
Munkanem összesen (HUF)								74 509 HUF	103 669 HUF

Előtag:	TÉTELÁZÓ NOSÍTÓ:	Srsz.:	Tétel szövege	Meany.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
VII-	KERET	50.	Beton aljzat készítése helyszínen kevert betonból, kézi továbbítással és bedolgozással, merev aljzatra, tartószerkezetre léccel lehúzva, kavicsbetonból, C 8/10 - C 16/20 kissé képlékeny konzisztenciájú betonból, 6 cm vastagságig, C16/20 - X0b(H) - 24 - F2 - CEM 42,5, m = 6,8 finomsági modulussal	0,5 m3		22 350 HUF	21 464 HUF	11 175 HUF	10 732 HUF
VIII-	KERET	119.	Födémfeltöltések bontása, könnyű feltöltések bontása salakból, sítból, testsűrűség 1000-1500 kg/m³ között	4 m3		1 HUF	20 255 HUF	4 HUF	81 020 HUF
VIII-	KERET	120.	Beton aljzatok, járdák bontása 10 cm vastagságig, kavicsbetonból, salakbetonból	5 m2		1 HUF	5 085 HUF	5 HUF	25 425 HUF
			Munkanem összesen (HUF)					11 184 HUF	117 177 HUF

Előtag:	TÉTELÁZÓ NOSÍTÓ:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
X-	KERET	138.	Falátütés 30x30 cm méretig, téglafalban, 12,01-25 cm falvastagság között	1 db		1 HUF	3 340 HUF	1 HUF	3 340 HUF
X-	KERET	219.	Boltozatok, födémátütések helyreállítása, 0,1 m ² felületig, téglá szerkezetű födémbe, Kisméretű tömör téglá 250x120x65 mm l.o. HfS-mc, falazó, cementes mészhabarc	1 db		861 HUF	5 756 HUF	861 HUF	5 756 HUF
Munkanem összesen (HUF)								862 HUF	9 096 HUF

Előtag:	TÉTELAZÓ NOSÍTÓ:	Sorsz:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
XIII-	KERET	114.	Vakolatjavítás oldalfalon, téglá-, beton-, kőfelületen vagy építőlemezen, a meglazult, sérült vakolat előzetes leverésével, hiánypótlás 25% felett, Hvb4-mc, beltéri, vakoló, cementes mészhabarcs meszőpáncs	84	m2	434 HUF	4 751 HUF	36 456 HUF	399 084 HUF
XIII-	KERET	115.	Vakolatjavítás előtt teljes felület mélyalapozása. Revco Primer	84	m2	540 HUF	8 046 HUF	45 360 HUF	675 864 HUF
			Munkanem összesen (HUF)					81 816 HUF	1 074 948 HUF

Előtag:	TÉTELAZÓ NOSÍTÓ:	Sorsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
XVIII-	KERET	279.	Lapburkolatok bontása, padlóburkolat bármely méretű kőagyag, mozaik vagy tört mozaik (NOVA) lapból	21,28	m2	1 HUF	1 874 HUF	21 HUF	39 879 HUF
XVIII-	KERET	308.	Fal-, pillér és oszlopburkolat hordozószerkezetének felületelőkészítése beltérben, téglá, beton és vakolt alapfelületen, kenhető víz- és páraszigetelés felhordása egy rétegben, hajláterősitő szalag elhelyezésével, Cemix AQUASTOP PLUS felhasználásra kész folyékony fólia, Cikkszám: K00860120	21,28	m2	2 032 HUF	810 HUF	43 241 HUF	17 237 HUF
XVIII-	KERET	323.	Padlóburkolat hordozószerkezetének felületelőkészítése beltérben, beton alapfelületen simító felületkiegyenlítés készítése 5 mm átlagos rétegvastagságban, MAPEI Ultraplan Renovation öntertülő aljzatkiegyenlítő, Csz: 0124325	21,28	m2	2 164 HUF	1 320 HUF	46 050 HUF	28 090 HUF
XVIII-	KERET	406.	Padlóburkolat készítése, beltérben, téglá, beton, vakolt alapfelületen, gres, kőporcelán lappal, diagonálba, 3-5 mm vtg. ragasztóba rakva, 1-10 mm fugaszélességgel, 45x45 - 60x60 cm közötti lapmérettel, weber.col promax S1 csempe és burkolólap ragasztó, (C2TES1) Kód: F674 + weber.color comfort fugázó (W011), fehér	21,28	m2	9 990 HUF	8 431 HUF	212 587 HUF	179 412 HUF
XVIII-	KERET	523.	Kisegítő- és rész munkák, parketta csiszolása és lakkozása, nagy igénybevételre, oldószeres lakkal, MUREXIN LV 45 Univerzális alapozó PU lakkhoz MUREXIN PU 95 2K lakk, selyemmatt A+B komponens	110,3	m2	6 674 HUF	2 641 HUF	736 142 HUF	291 302 HUF
XVIII-	KERET	597.	Fa-, hézagmentes és műanyagburkolatok javítása, parketta burkolatok javítása, egyes elemek kivétele és pótlása, parketta burkolat javítása 1,0 m ² -ig, vakpadlóra szegezett, normál parketta burkolat, Csaphornys parketta, 300/350/400x45/55x22 mm, tölgy, Standard, Mátraparkett	3	m2	12 930 HUF	8 006 HUF	38 790 HUF	24 018 HUF
XVIII-	KERET	603.	Fa-, hézagmentes és műanyagburkolatok javítása, régi vagy javított parketta burkolat felújítása, régi csiszolással	110,3	m2	60 HUF	1 170 HUF	6 618 HUF	129 051 HUF
Munkanem összesen (HUF)								1 083 449 HUF	708 989 HUF

Előtag:	TÉTELÁZÓ NOSÍTÓ:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
XX-	KERET	153.	Fa lambéria, radiátor farács bontása	84 m ²		1 HUF	1 359 HUF	84 HUF	114 156 HUF
XX-	"K"	"K"	Fa lambéria elhelyezése, szerelése beépített éklécekre HDF anyagú laminált falburkolat készítése 1,00-1,75 m-ig Minta egyvezetendő	84 m ²		86 500 HUF	45 000 HUF	7 266 000 HUF	3 780 000 HUF
XX-	"K"	"K"	Radiátor védőrács gyártása és beépítése meglévő szerkezet mintájára 150*80*30 cm névleges (!) mérettel. - meglévő rácsok leszerelése - új keretszerkezet készítése borovi fenyő anyagból lakkozva rejtett rögzítési pontokkal perforált HDF lemez beépítésével	4 db		315 800 HUF	128 500 HUF	1 263 200 HUF	514 000 HUF
Munkanem összesen (HUF)								8 529 284 HUF	4 408 156 HUF

Előtag:	TÉTEL AZO NOSÍTÓ:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
XXIII-	KERET	284.	Belső festéseknél felület előkészítése, részmunkák; vizes diszperziós falfesték lekaparása, bármilyen padozatú helyiségben, tagolatlan felületen	709,4 m2		1 HUF	1 268 HUF	709 HUF	899 519 HUF
XXIII-	KERET	294.	Belső festéseknél felület előkészítése, részmunkák; előfestés, bármilyen padozatú helyiségben, tagolatlan felületen	7,09 100 m2		7 772 HUF	28 947 HUF	55 103 HUF	205 234 HUF
XXIII-	KERET	302.	Belső festéseknél felület előkészítése, részmunkák; felület glettelése zsákos kiszerezésű anyagból (alapozóval, sarokvédelemmel), bármilyen padozatú helyiségben, vakolt felületen, 1,5 mm vastagságban tagolatlan felületen, Rigips Rimano 0-3 belsőtéri nagyszilárdságú glettelő gipsz	709,4 m2		642 HUF	2 310 HUF	455 435 HUF	1 638 714 HUF
XXIII-	KERET	384.	Diszperziós festés műanyag bázisú vizes-diszperziós fehér vagy gyárilag színezett festékkel, új vagy régi lekapart, előkészített alapfelületen, vakolaton, két rétegben, tagolatlan sima felületen, Héra DISZPERZIT beltéri falfesték fehér. EAN: 5996281078317	709,4 m2		231 HUF	1 042 HUF	163 871 HUF	739 195 HUF
709	KERET	425.	Enyhén porózus, nedvszívó, gyengén homokosodó falfelületek felületmegerősítő mélyalapozása, vizes-diszperziós mélyalapozóval, tagolatlan felületen, Héra falfix vizes diszperziós mélyalapozó, EAN: 5995051648627	709,4 m2		212 HUF	725 HUF	150 393 HUF	514 315 HUF
Munkanem összesen (HUF)								825 511 HUF	3 996 977 HUF

Előtag:	TÉTELAZÓ NOSÍTÓ:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egysége	Anyag összesen	Díj összesen
XXV-	KERET	1.	Redőnyök bontása alumíniumredőny belső tokos 4,01-6,00 m kerület között	22 db		1 HUF	1 042 HUF	22 HUF	22 924 HUF
XXV-	"K"	"K"	Méretre készített műanyag redőny felszerelése, vezetősínek, zárósín és javítófedél fehér, ezüst vagy barna színben, belsőtokos, ráépített, gurtmis hajtással, 6,01-10,00 m kerület között Belsőtokos műanyag redőny 55 mm redőnylécből. 60x220,5 cm	2 db		96 800 HUF	52 800 HUF	193 600 HUF	105 600 HUF
XXV-	"K"	"K"	Méretre készített műanyag redőny felszerelése, vezetősínek, zárósín és javítófedél fehér, ezüst vagy barna színben, belsőtokos, ráépített, gurtmis hajtással, 6,01-10,00 m kerület között Belsőtokos műanyag redőny 55 mm redőnylécből. 81x220,5 cm	2 db		115 000 HUF	52 800 HUF	230 000 HUF	105 600 HUF
XXV-	"K"	"K"	Méretre készített műanyag redőny felszerelése, vezetősínek, zárósín és javítófedél fehér, ezüst vagy barna színben, belsőtokos, ráépített, gurtmis hajtással, 6,01-10,00 m kerület között Belsőtokos műanyag redőny 55 mm redőnylécből. 81x220,5 cm	1 db		165 800 HUF	52 800 HUF	165 800 HUF	52 800 HUF
XXV-	"K"	"K"	Méretre készített műanyag redőny felszerelése, vezetősínek, zárósín és javítófedél fehér, ezüst vagy barna színben, belsőtokos, ráépített, gurtmis hajtással, 6,01-10,00 m kerület között Belsőtokos műanyag redőny 55 mm redőnylécből. 96,5x184,5 cm	16 db		125 800 HUF	52 800 HUF	2 012 800 HUF	844 800 HUF
XXV-	"K"	"K"	Méretre készített műanyag redőny felszerelése, vezetősínek, zárósín és javítófedél fehér, ezüst vagy barna színben, belsőtokos, ráépített, gurtmis hajtással, 6,01-10,00 m kerület között Belsőtokos műanyag redőny 55 mm redőnylécből. 100x220,5 cm	1 db		125 800 HUF	52 800 HUF	125 800 HUF	52 800 HUF
			Méretre készített műanyag redőny felszerelése, vezetősínek, zárósín és javítófedél fehér, ezüst vagy barna színben, belsőtokos, ráépített, gurtmis hajtással, 6,01-10,00 m kerület között Belsőtokos műanyag redőny 55 mm redőnylécből. 120x220,5 cm						
Munkanem összesen (HUF)								2 728 022 HUF	1 184 524 HUF

Előtag:	TÉTELAZÓ NOSÍTÓ:	Sorsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységár	Anyag összesen	Díj összesen
XXXVII-	KERET	2.	Új szennyvíz hálózat rákötése feltárás alapján meglévő hálózatra	1 db		1 850 HUF	11 500 HUF	1 850 HUF	11 500 HUF
XXXVII-	KERET	188.	PVC-KGEM lefolyóvezeték szerelése, tokos, gumigyűrűs kötésekkel, cső elhelyezése csőidomok nélkül, szakaszos tömörségi próbával, szabadon, csőtartókkal, DN 125, PIPELIFE PVC-U tömőrfalú tokos csatornacső 125x3,2x2000 mm SN4 MSZEN1401, KGEM125/2M.SN4	5 m		2 050 HUF	1 870 HUF	10 250 HUF	9 350 HUF
XXXVII-	KERET	191.	PVC-KGEM lefolyóvezeték szerelése, tokos, gumigyűrűs kötésekkel, cső elhelyezése csőidomok nélkül, szakaszos tömörségi próbával, horonyba, padlócsatornába vagy épületen belül földárkba, DN 100, PIPELIFE PVC-U tömőrfalú tokos csatornacső 110x3,2x1000 mm SN4 MSZEN1401, KGEM110/1M.SN4	2 m		12 873 HUF	4 213 HUF	25 746 HUF	8 426 HUF
XXXVII-	KERET	193.	PVC-KGEM lefolyóvezeték szerelése, tokos, gumigyűrűs kötésekkel, cső elhelyezése csőidomok nélkül, szakaszos tömörségi próbával, horonyba, padlócsatornába vagy épületen belül földárkba, DN 125, PIPELIFE PVC-U tömőrfalú tokos csatornacső 125x3,2x1000 mm SN4 MSZEN1401, KGEM125/1M.SN4	15 m		3 568 HUF	2 640 HUF	53 520 HUF	39 600 HUF
XXXVII-	KERET	198.	PVC-KGEM lefolyóvezeték szerelése, tokos, gumigyűrűs kötésekkel, csőidomok, kiegészítők elhelyezése, kétcsatlakozású csőidom, DN 100, PIPELIFE KG-PVC csatorna ív idom 45 fok, KGB110X45P	2 db		538 HUF	770 HUF	1 076 HUF	1 540 HUF
XXXVII-	KERET	199.	PVC-KGEM lefolyóvezeték szerelése, tokos, gumigyűrűs kötésekkel, csőidomok, kiegészítők elhelyezése, kétcsatlakozású csőidom, DN 125, PIPELIFE KG-PVC csatorna tisztítóidom, KGRE125P	2 db		835 HUF	634 HUF	1 670 HUF	1 268 HUF
XXXVII-	KERET	328.	Csővezetékek bontása, ragasztott vagy gumigyűrűs tömítésű PVC csővezeték esetén, DN 65 - 100 között	15 m		1 HUF	1 314 HUF	15 HUF	19 710 HUF
XXXVII-	KERET	329.	Csővezetékek bontása, vízvezeték elzárás és nyitás, javítási munkák előtt és után	1 db		1 HUF	1 178 HUF	1 HUF	1 178 HUF
XXXVII-	"ÖN"	81-002- 4.1.2.1.	PVC-KGEM lefolyóvezeték szerelése, tokos, gumigyűrűs kötésekkel, csőidomok, kiegészítők elhelyezése, egycsatlakozású csőidomok, DN 023430 125 PIPELIFE PVC-U csatorna ív idom 125 mm x 45°, KGB125X45	8 db		3 170 HUF	815 HUF	25 360 HUF	6 520 HUF
XXXVII-	"ÖN"	81-002- 4.1.2.2.	PVC-KGEM lefolyóvezeték szerelése, tokos, gumigyűrűs kötésekkel, csőidomok, kiegészítők elhelyezése, kétcsatlakozású csőidom, DN 100 023478 PIPELIFE PVC-U csatorna aknabekötő idom 110 mm. KGFP110/V	1 db		4 734 HUF	1 359 HUF	4 734 HUF	1 359 HUF
XXXVII-	"ÖN"	81-002- 4.1.2.2.	PVC-KGEM lefolyóvezeték szerelése, tokos, gumigyűrűs kötésekkel, csőidomok, kiegészítők elhelyezése, kétcsatlakozású csőidom, DN 125 023424 PIPELIFE PVC-U csatorna ágidom 125 mm/110 mm x 87°, KGEA125/110X87	1 db		4 424 HUF	1 721 HUF	4 424 HUF	1 721 HUF
Munkanem összesen (HUF)								128 646 HUF	102 172 HUF

Előtag:	TÉTELAZO NOSÍTÓ:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
XXXVIII-	KERET	151.	WC csésze elhelyezése és bekötése, sarokszelep, WC ülőke, nyomógomb nélkül, porcelánból, alsókifolyású, lapos öblítésű kivitelben, ALFÖLDI/BÁZIS porcelán laposöblítésű WC csésze, 6 l alsó kifolyású, fehér, Kód: 4037 00 01	1	db	16 243 HUF	7 701 HUF	16 243 HUF	7 701 HUF
Munkanem összesen (HUF)								16 243 HUF	7 701 HUF

Előtag:	TÉTELAZÓ NOSÍTÓ:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
XLI-	KERET	2.	Burkolt, mázolt felületek lemosása, ULTRASOL tisztító, fertőtlenítővel	100	m2	3 HUF	227 HUF	250 HUF	22 700 HUF
XLI-	KERET	5.	Burkolatok takarásának megvédése Takarás készítés faforgácslappal	110,3	m2	1 150 HUF	1 925 HUF	126 845 HUF	212 328 HUF
XLI-	KERET	6.	Festés előtt burkolatok takarásának készítése, Agró fólia, 0,20 mm	2	100 m2	6 670 HUF	1 721 HUF	13 340 HUF	3 442 HUF
XLI-	KERET	11.	Festés előtt burkolatok takarásának készítése, Takarás készítése fóliával	4	100 m2	2 580 HUF	1 721 HUF	10 320 HUF	6 884 HUF
XLI-	KERET	12.	Festés után burkolatok takarásának felszedése	4	100 m2	1 HUF	1 042 HUF	4 HUF	4 168 HUF
XLI-	KERET	13.	Festés után beton padlózat tisztítása, Felmosás Flóraszept-tes vízzel	4	100 m2	141 HUF	9 966 HUF	564 HUF	39 864 HUF
Munkanem összesen (HUF)								151 323 HUF	289 386 HUF